sO/te

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite

Matkalasku kehitysvammaisten erityishuollon saamiseksi

(asiakas mukana)

Talla laskulla voi laskuttaa omalla tai perheen autolla tehdyn matkan tai yleisella kulkuneuvolla
(linja-auto) tehdyn matkan erityishuollon palvelun saamiseksi. Palvelu voi olla:

1) kehityspoliklinikalla kaynti

2) paiva- ja/tai tyotoimintakaynti

3) tilapaishoitokaynti yksikossa

4) kuntouttava varhaiskasvatus/aamu- ja iltapaivatoiminta/kesakerhotoimintakaynti.

Talla lomakkeella laskutetaan aina yhta palvelutyyppia. Mikali sinulla on useita laskutettavia

palvelutyyppeja, tayta useampi matkalasku, koska palvelutyypeilla on eri tilaajatunnukset.

Matkalaskun voi lahettaa osoitteella: Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite, Reskontra, PL
1101, 67101 Kokkola. Laskun ylaosaan tulee merkita kohtaan tilaajatunnus oikea tilaajatunnus.
Taman lomakkeen lopussa on tilaajatunnukset eri palvelutyypeille. Merkitse tilaajatunnukseksi

sen palvelutyypin tilaajatunnus, jota matkalaskusi koskee.



Laskuttajan nimi:

Laskuttajan henkilétunnus:

Laskuttajan osoite:

Laskuttajan puhelinnumero:

Laskuttajan tilinumero, IBAN:

Pvm Asiakas

Kulkuneuvo

Kilometrit/
edestakainen

matka
(4-hinta 0,33 e/km)

Matkalippu
a-hinta

Yht. €



Pvm

Asiakas

Kulkuneuvo

Kilometrit/
edestakainen

matka
(a-hinta 0,33 e/km)

Matkalippu
a-hinta

Yht. €



Matkareitti:

Matkan tarkoitus:

Paikka ja paivays

Laskuttajan allekirjoitus ja nimenselvennys

Palvelutyypit
kehityspoliklinikalla kaynti:
kuntouttava varhaiskasvatus:
aamu- ja iltapaivatoiminta:

kesakerhotoiminta:

tilapaishoito Soiten asumispalveluyksikossa,

tilajaatunnus tulee valita asumisyksikon mukaan:

Maria-Katariina
Pihlajatupa
Asuntola Aamurusko

Kotipolku

Pesapuu

tilapaishoito muussa kuin ylla mainituissa

yksikoissa:

Tilaajatunnus = Palveluyksikko

5410 Kehityspoliklinikka

5422 Vammaispalvelutoimisto
5428 Vammaispalvelutoimisto
5428 Vammaispalvelutoimisto
5240

5243

5245

5247

5219

5225 Vammaispalvelutoimisto



Palvelutyypit

paiva- ja/tai tyétoimintakaynti Soiten paiva- ja/tai
tyotoimintayksikossa, tilaajatunnus tulee valita
paiva- ja tyotoimintayksikon tilaajatunnuksen
mukaan:

Toimintakeskus Kompassi

Halsuan ty6tupa

Perhon toimintakeskus
Lestijokilaakson toimintakeskus
Kaustisen toimintakeskus
Eke-tuote, Kaustinen

Green Care -ostopalvelu

paiva- ja tyotoiminta muussa kuin ylla mainitussa

yksikdssa

Tilaajatunnus = Palveluyksikko

5311

5313
5314
5315
5317
5322

5321

5320

Vammaispalvelutoimisto

Asetus kehitysvammaisten erityishuollosta 23.12.1977/988: Erityishuoltoa jarjestava

hyvinvointialue huolehtii kuljetuksista, jotka erityishuollon saamiseksi ovat valttamattomia,

tai suorittaa niista aiheutuvat kustannukset

Lomake paattyy tahan.
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